

L-Mesitran



Antibakteeriset hunajatuotteet

L-Mesitranin hyödyt

- Tappaa haavabakteereja, mukaan lukien antibioottiresistenttejä bakteerikantoja
- Turvallinen käyttää, ei haittavaikutuksia
- Voidaan käyttää myös ennaltaehkäisevänä antimikrobisena voiteena
- Tutkimusnäyttöä tehokkuudesta
- Voidaan käyttää kaikille haavoille, myös haavan eri paranemisvaiheissa
- Voidaan yhdistää kaikentyyppisten haavasidosten kanssa, kuten esimerkiksi harso- ja kuitusidokset, hydrokolloidit, vaahtosidokset ja alginaatit.

L-Mesitran-haavavoide

Käytetään kroonisten, onkologisten ja/tai akuuttien haavojen hoitamiseen. Hunajan antibakteerisen ominaisuuden vuoksi soveltuu erityisesti myös infektoituneiden haavojen hoitoon. Sopii sekä syville että pinnallisille haavoille. Sisältää 48 % hunajaa sekä muita ainesosia, joiden tarkoituksena on auttaa haavaa paranemaan mahdollisimman tehokkaasti. Haavalle tai haavaa peittävään peittosidokseen sivellään ohut kerros voidetta. Sidos vaihdetaan joka päivä – joka toinen päivä tai erityksen mukaan. Voide ei takerru haavaan. Vähäinen määrä voidetta riittää tehokkaaseen hoitoon.

Mediqin tuotenro	Valmistajan tuotenro	Koko	Myyntiyksikkö
10012592	174701	20 g	1 kpl



L-Mesitran Soft -haavageeli

Käytetään kroonisten ja/tai akuuttien (kontaminoituneiden) haavojen hoitamiseen. Sopii sekä syville että pinnallisille haavoille. Soft-geeli on kehitetty erityisesti herkille potilaille, sillä 100 % hunajan tiedetään aiheuttavan osalle potilaista kipua ja kirvelyä. L-Mesitran Soft -geeli on hellävarainen, sillä se sisältää 40 % hunajaa. L-Mesitran Soft sisältää steriloidun hunajan lisäksi muita haavaa hoitavia ainesosia kuten Medilania (puhdistettua hypoallergeenista lanoliinia), polyetyleeniglykolia PEG (4000) sekä E- ja C-vitamiinia. Kustannustehokas ja helppo hoito.

Mediqin tuotenro	Valmistajan tuotenro	Koko	Myyntiyksikkö
10012593	174705	15 g	1 kpl
10012594	174706	50 g	1 kpl



L-Mesitran Border suojaava hydrogeelisiide

L-Mesitran Border on steriili puolilämpäisevä haavaside, joka sisältää hunajaa (30 %) sekä akryylipolymeeristä ja vedestä valmistettua geeliä. Geelikerroksen päällä on polyuretaanikalvo, joka ulottuu siteen reunojen yli, jonka ansiosta se kiinnittyy paremmin ja potilas voi käydä esimerkiksi suihkussa ilman, että side täytyy poistaa. L-Mesitran Border soveltuu käytettäväksi akuutteihin ja kroonisiin pintahaavoihin.

Haavaside on puolilämpäisevä, jonka ansiosta se päästää vesihöyryn läpi poistumaan haavasta, mutta ei päästä mikro-organismeja haavaan. Haavasiteessä oleva geeli sitoo kudostenestettä, jolloin syntyy kostealle haavanhoidolle välttämätön paranemisympäristö. Tämä paranemisympäristö yhdessä hunajan kanssa ehkäisee tulehduksia, lieventää turvotusta ja kipua, puhdistaa haavaa sekä nopeuttaa paranemista. Hunajan osmoottinen vaikutus tekee haavasiteistä antibakteerisia. Haavasiteet eivät tartu kiinni haavaan, minkä ansiosta muodostunut kudos ja sitä ympäröivä terve iho eivät vahingoitu.



Mediqn tuotenro	Valmistajan tuotenro	Koko	Myyntiyksikkö
10012968	174711	10 x 10 cm	5 kpl

L-Mesitran Tulle

L-Mesitran Tulle on tarttumaton synteettinen sidos, joka on kyllästetty L-Mesitran Soft -geelillä. Sidoksen perustana on polyetyleenistä valmistettu rei'itetty verkko. L-Mesitran Tulle poistaa nekroottista ja fibrinikatetta haavalta. Tullea voidaan käyttää pinnallisille haavoille, akuuteille haavoille, I ja II asteen palotai laservammoille, säärihaavoille, diabeettisille jalkahaavoille, sieni-infektioisille haavoille, leikkaushaavoille ja infektoituneille haavoille. Tulle voi olla paikoillaan useita päiviä ja sidos vaihdetaan erityksen mukaisesti tarpeen vaatiessa.



Mediqn tuotenro	Valmistajan tuotenro	Koko	Myyntiyksikkö
10016373	174715	10 x 10 cm	10 kpl

Tuotteet ovat CE-merkittyjä lääkinällisiä laitteita. **CE** 0481

KLINION®



MARKKINOIJA SUOMESSA

Mediq Suomi Oy, Vuoritontunkuja 6, 02200 Espoo
Puhelin 020 112 1510, asiakaspalvelu@mediq.com, www.mediq.fi

 Medeco B.V.

1/2024